
10

Facultad de Ciencias Sociales

Universidad Nacional de Córdoba

Expte Ref 0027035/2017
-

—- '- =

a;" »

.

VISTO:

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamadoa Concursodocente de
antecedentes y oposición para cubrir dos (02) cargos de Profesor Asistente dedicación' —

Semiexclusiva en la asignatura Fundamentos y constitución histórica del Trabajo Social
"

- Cátedra A, que se dicta en el primer nivel de la carrera de Licenciatura en Trabajo
Social de la Facultad de Ciencias Sociales;¡y

CONSIDERANDO:

Que el Honorable Consejo Consultivo de la Facultad de Ciencias Sociales emite

la Resolución Nº: 210/2017.

Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016

Artículos 1, 2 y particularmente el Artículo 3.

POR ELLO:
V

LA DECANA NORMALIZADORAFACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Aprobar la Resolucióndictada por el HCC de la FCS Nº 210/2017, en

los términos del Artículo 3 de la Resolución del Honorable Consejo Superior N.o

725/2016.

A . TIC 0 2: Protocolizar. Comunicaerlevaral Honorable Consejo Superiorde la

U iversida Nacional de Córdoba— Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamentearchivar.

NDP N1AL11ADORA

ALEJANDROEUPE_10G» “Shº
“ ……cmssocm S

—

src= W *” “' -£¿ii(iilLE$ U.MDADNA210NALDECD
'

thi l 'a
FPDUL¡

UNIVERSI
-…NAcmíiiDEconnbsA

RESOLUCIÓN c_¡_'.


